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Заявка на участие в Чемпионате России по новусу 2023 года
Название региона
Мужчины
	№
	Фамилия Имя
	Дата
рождения
	Статус (руководитель делегации, игрок, судья "в поле")
	Обед
(количество)

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	


Женщины

	№
	Фамилия Имя
	Дата
рождения
	Статус (руководитель делегации, игрок, судья "в поле")
	Обед
(количество)

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	


Примечания: руководитель региональной делегации должен подать заявку на участие в турнире не позднее 7 октября 2023г. Летучей Татьяне по адресу 7403524@gmail.com.

